ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày     tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang nhận bàn giao từ Trạm Quản lý bảo vệ rừng

huyện Ba Tơ hồ sơ mở đường trái pháp luật trong đất quy hoạch phòng hộ tại tiểu

khu 394, thôn Kon Dóc, xã Ba Trang. Thực hiện chức năng quản lý đất đai trên địa

bàn xã, UBND xã Ba Trang tổ chức buổi làm việc để giải quyết việc mở đường trên

đất phòng hộ trái pháp luật với nội dung như sau:

1. Thành phần

 - Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận và các hội, đoàn thể xã;

 - Đại diện Trạm Quản lý bảo vệ rừng huyện Ba Tơ;

- Công chức Địa chính;

 - Trưởng thôn Kon Dóc;

 - Ông Phạm Văn Hùng - Người có hành vi vi phạm.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 08/4/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ủy ban nhân dân xã Ba Trang.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm

việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-04-04T14:18:11+0700

		2025-04-04T14:23:41+0700

		2025-04-04T14:23:41+0700

		2025-04-04T14:23:41+0700